
HEDGEHOG PINK GIN 38% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 13:57
1/1

Výrobce One Eyed Spirits 
Kód produktu 1009009 

Růžový Hedgehog Gin vychází ze základního Hedgehog
ginu, který je obohacen o černý rybíz, jenž mu dodává
svěží a neotřelou chuť.
Narozdíl od většiny sladších růžových ginů nabízí
Hedgehog pink příjemnou svěžest a lahodnou lehce
aromatickou chuť.
Hedgehog Gin, pocta americké legendě Ronu Jeremymu,
je jediný gin na světě, který obsahuje bylinky lásky
(afrodiziaka), jako jsou damiána, ženšen a guarana.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Ron de Jeremy je nápoj mnoha tváří. Příběh začíná ve
Finsku, kde spojili španělský výraz pro rum - RON s
legendou Ronem Jeremym. Nejde však jen o láhev
spojenou s velkým jménem. Na zrodu tohoto kousku se
podíleli expert mezi rumy Luis Ayala a úspěšný
sklepmistr Don Pancho Fernandez. Láhev této značky
postupně měnila svou podobu, dnes ji můžeme najít pod
elegantní láhví se stylovým knírkem.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


